УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от03_2Ыш с. Барятино

О внесении изменений в постановление Управы
муниципального района «Барятинский район» от
20.09.2021 № 411 «О создании контрактной
службы в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд
муниципального района «Барятинский район»

На основании протеста Кировской межрайонной прокуратуры от 29.07.2024
№ 7-50-2024, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
нормами федерального законодательства, Управа муниципального района
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский
район» от 20.09.2021 № 411 «О создании контрактной службы в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального
района «Барятинский район» следующие изменения:

1.1. внести изменения в п.1 постановления «члены контрактной службы»
изложить в новой редакции:
«члены контрактной службы:
Константинова Е.В. -  начальник юридического отдела Управы МР "Барятинский
район";
Канаева В.Н. - начальник отдела экономического развития бюджетного,
финансового и стратегического планирования Управы МР "Барятинский район";
Сущенко Е.Е. -  ведущий эксперт отдела экономического развития бюджетного,
финансового и стратегического планирования Управы МР "Барятинский район";
Савина А.Ю. — главный специалист отдела экономического развития бюджетного,
финансового и стратегического планирования Управы МР "Барятинский район";
Каталина Л.П. - главный специалист отдела бухгалтерского учета Управы МР
"Барятинский район"».

1.2. Дополнить раздел 3 «Функции и полномочия контрактной службы»
Приложения к постановлению -  «Положение о контрактной службе» следующим
пунктом:

3.2.8. при осуществлении закупки устанавливает, что участник закупки -
юридическое лицо, которое в течение двух лет до момента подачи заявки на участие
в закупке не было привлечено к административной ответственности за совершение
административного правонарушения, предусмотренного статьей 19.28 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
руководителя Управы - заведующего отделом муниципального хозяйства,
управления природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального
обустройства села Панькина С.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Управы муниципального района
«Барятинский район».

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов